
Bodajk Város Önkormányzat Képviselő-testületének

42/2015. (XII. 16.) önkormányzati rendelete

a közterületek nemzeti ünnepeken történő fellobogózásának szabályairól

Bodajk Város Önkormányzat Képviselő-testülete a Magyarország címerének és zászlajának
használatáról,  valamint  állami  kitüntetéseiről  szóló  2011.  évi  CCII.  törvény  24.  §  (5)
bekezdésében  kapott  felhatalmazás  alapján,  a  7.  §  (6)  bekezdésében  meghatározott
feladatkörében eljárva a következőket rendeli el:

1. § Magyarország  Alaptörvénye  J)  cikk  (1)  bekezdésében  meghatározott  nemzeti
ünnepek  és  május  1.  (a  továbbiakban  együtt:  ünnep)  alkalmával  zászlót  kell
kitűzni  a  mellékletben  meghatározott  közterületeken  az  oszlopokon kihelyezett
zászlótartókba.

2. § A zászlók  kitűzését  a  nemzeti  ünnepet  megelőző  munkanapon,  bevonását  a
nemzeti ünnepet követő munkanapon legkésőbb 1000 óráig kell elvégezni.

3. § A  közterületek  fellobogózásáról  a  polgármester  irányításával  a  Bodajki
Polgármesteri Hivatal gondoskodik.

4. § Ez a rendelet 2016. január 1. napján lép hatályba.

Wurczinger Lóránt Nagy Csilla
polgármester jegyző

A rendeletet a mai napon kihirdettem.
Bodajk, 2015. december 16.

Nagy Csilla
jegyző



melléklet a 42/2015. (XII. 16.) önkormányzati rendelethez

A nemzeti ünnepeken fellobogózásra kerülő közterületek

1.  Május 1. utca,
2. Május 1. utca folytatásában a Dózsa György utca és Petőfi Sándor utca kereszteződéséig

tartó útszakasz,
3. Petőfi Sándor utca 45-93. házszám közötti és 52-76. házszám közötti szakasza.


